Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach . 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: ocbecniurad@olesnice.net

VY Olesnici y Qrlickich hoichbmmmsnt() | §

K vasi zn. Z0OI 383

Vée: Poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb.
- K vasemu dopisu ze dne 6. 6. 2018

VaZeny pane,

2. Za kopirovéni, postovné a vyhledani osobnich udajli obcanii (které se musj pfipadné skr
pozemkovych tiprav (ne v jednom v Z4dosti pozadovaném) pozaduje starosta Cejnar Ghradu

poskytnuti nasledujicich informaci

2a) Je jméno obana tdajem, ktery se musi skryt? Nadfizeny orgdn poskytl informaci, ze Jméno je zvefejnéno ve Vypisu

z katastru nemovitosti, tak jej PS miize zvefejnit.

2b) Je ptijmeni obdana udajem, ktery se musf skryt? Nadfizeny organ poskytl informaci,

z katastru nemovitosti, tak jej PS miize zvefejnit,

2¢) Je adresa bydlisté obcana udajem, ktery se musi skryt? Nadfizeny orgdn poskytl informaci, 7e adresa bydli3té je zvefejnéna ve

vypisu z katastru nemovitost, tak ji PS muZe zvefejnit.
2d) Je rodné ¢&islo ob&ana tidajem, ktery se musi skryt?
2e) Je datum narozeni ob&ana udajem, ktery se musf skryt?

= body 1) az 2e) viz ZOI 382, resp. R30/2018

S pozdravem

k vaSemu pozZadavku ze dne 6. 6. 201 8, doru¢enému ndm e-mailem dne 12. 6. 201 8, na poskytnuti informace dle zakona
¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpist, vam k vagim dotazim sde&luji:

1. V zadosti RUDYO 03 byla pozadovéna kopie Navrhu (véetng priloh) Jjednoduchych pozemkovych prav v katastralnim tizemi
Olesnice v Orlickych horach zpracovanym firmou Geospol s.r.o Dobruska; ktery schvililo Ministerstvo zemédglstyi, Pozemkovy
ufad v Rychnové nad Kné&znou rozhodnutim C.j. PU 2167/09 BZ ze dne 21 :07.2009, které nabylo pravni moci dne 03.09.2009.

¥t) ve viech néavrzich jednoduchych
ve vysi 2432,00 K¢. Proto z4dam o

Ze ptijmeni je zvefejnéno ve vypisu
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Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 \
tel: 494 6860 163

fax: 494 860 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Ole3nici v Orlickvch hordch dne ?—.J%ﬁ@] 8

K vasi zn. ZO1 384

Véc: Poskytnuti informace dle zikona €. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 12. 6. 2018

ViaZeny pane,

k vaSemu poZadavku ze dne 12. 6. 2018, dorutenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zikona ¢. 106/1999
Sb.. o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdé&jsich predpisti, vam k vaSim dotaziim sdéluji:

1. Nachazi se, v neddvno prohledaném Sanonu dotaci, dokument o stavbé s nazvem ,.PFistavba a zvySeni
odolnosti hasiéské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch®, na kterou (podle tiskoviny vydavané Obci
Olesnice v Orlic. hor.) byla poskytnuta dotace 3,5 mil. korun?

- ano

2. Pokud je opovéd’ na bod 1 ANO, zadam o poskytnuti informace, zda v dokumentu nalezeném v Sanonu
dotact (tykajiciho se projektu ,.Pristavba a zvySeni odolnosti hasicské zbrojnice v Olesnici v Orlickych
hordch™) je uvedeno sdéleni, Ze vysledkem projektu ., Pristavba a zvysSeni odolnosti hasicské zbrojnice
v Olesnici v Orlickych hordch™ bude pristavba jednoho garazového stani, které bude sloZit zaroven jako
myci box?

- touto informaci disponujete, viz vase zadost ZOI 383_379

3. Nachdzi se, v neddvno prohledaném Sanonu staveb, dokument o stavbé s nazvem ..Pristavba a zvySeni
odolnosti hasi¢ské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch*, ktera byla povolena Rozhodnutim Méstského
tfadu Dobrugka ¢. j. PDMUD 7063/2018 ze dne 06. 04. 2018?

- ano

4. Pokud je opovéd’ na bod 3 ANO, zadam o poskytnuti informace, zda v dokumentu nalezeném v Sanonu
staveb (tykajiciho se stavby ..Pfistavba a zvySeni odolnosti hasi¢ské zbrojnice v Olesnici v Orlickych
hordch®) je uvedeno sdéleni, Ze vysledkem povolené stavby .Pristavba a zvySeni odolnosti hasicské
zbrojnice v Ole$nici v Orlickych hordch® bude pristavba jednoho gardZzového stini, které bude slozit
zarovei jako myci box?

- touto informaci disponujete, viz vaSe Zadost ZOI 383_379



5. Pokud je odpovéd’ na bod 1. NE, Zdddm o poskytnuti informace, zda na stavbu, kterd byla povolena
Rozhodnutim Mgéstského tfadu Dobruska ¢.j. PDMUD 7063/2018 ze dne 06.04.2018, byla poskytnuta
né&jaké dotace?

6. Pokud je odpovéd’ na bod 3. NE, zaddm o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze pravé
probihajici stavba u hasi¢ské zbrojnice, byla fddn& povolena Méstskym tfadem Dobrugka. '
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Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 !
tel. 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych hordach dne 22. 6. 2018

;

K vasi zn. ZOI 385

Véc: Poskytnuti informace dle zikona &. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 12. 6. 2018

Vizeny pane,

k vaSemu pozadavku ze dne 12. 6. 2018. doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999
Sb., 0 svobodném ptistupu k informacim. ve znéni pozdé&jsich predpisti, vam k vasim dotaziim sdéluji:

1. Podal dne 30.11.2017 pan Jifi Cejnar vysvétleni na OOPCR jako starosta obce Olesnice v Orlickych horach ?

-ano

2. Podal dne 30.11.2017 pan starosta obce Olesnice v Orlickych horach Jif Cejnar (starosta neni soukroma osoba)
vysvétleni na OOPCR jako soukroma osoba?

- ne
3. Je-li odpovéd na bod 1. ANO, zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je zfejmé, ze byl starosta obce JiFi
Cejnar povéfen zastupitelstvem, aby na OOPCR podal vysvétleni ve véci, ktera se udala ny efejném zasedani

zastupitelstva obce, které se konalo 29 | 1.2017.

- viz R31/2018

4. Je-li odpovéd na bod 1. NE, 74dam o poskytnuti informace, zda pouzil starosta obce Jifi Cejnar vozidlo Skoda
Fabia, bilé barvy, se znakem Obce Olegnice v Orlickych horéch, SPZ 1H4 2695 dne 30.11.2017 k soukromé jizdé do
Dobrusky, za G¢elem podani vysvétleni na OOPCR.

S. Je-li odpovéd na bod 1. ANO, zadam o poskytnuti informace, zda Obec Olednice v Orlickych horach disponuje

dokumentem, ze kterého Jje ziejmé, ze se na veiejném zasedsni zastupitelstva, konaném 29.11.2017,
dopustil prestupku tim, Ze zasahl do télesné integrity pana . Jak je uvedeno v Usneseni MUD

600/2018 ODSVV/JL-10 (Méstského auradu Dobruska).
- ne
6. Je-li odpovéd’ na bod 1. ANO, ziddm o poskytnuti informace. zda Obec Olesnice v Orlickych hordch byla

seznamena s vysledkem ,,zkréceného_ji_zcni“_, k;e_ré probéhlo dne 28.03.2018, kterym byl piestupek
vyfeSen piikazem na misté s tim, e 7 pochybeni uznal a byl ochoten za né nést odpoveunost, nebot




spravni orgin mu problematiku nahravani na vefejnych zasedanich vysvétlil, jak je uvedeno v Usneseni MUD
600/2018 ODSVV/JL-10 (Méstského afadu Dobruska).

- ne
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Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 1
tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych hordch dpe 22_ 6. 2018

n vasi zn. ZOl 374_370_OPAK

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb.

Vazeny pane,

dle rozhodnuti KUKHK, odboru vnitra a krajského zivnost. tfadu vedeného pod znatkou KUKHK-STI-31/0P/2018-4
ze dne 11. 6. 2018, doru¢eného nam dne 12. 6. 2018, které pfikazuje poskytnout informace v bodech 3) a 4) ze
Zadosti ZOI 374 370 _OPAK podané dne 1. 5. 2018, poskytujeme nésledujici informaci:

‘ 3) Podle prilohy k odpovédi (ze dne 20.12.2017) na zadost ZOI 331 odpovédéla dne 29.10.2012 starostka
spolu s mistostarostou na jeho stiznost ze dne 24.08.2018 - problematice ¢isla parcelniho
(obecni cesty) 2322. — —

‘ V datové bazi|  ~'~byl nalezen koncept dopisu ze dne 01.10.2012 mistostarostovi podle zaznamu v
digitdlnim diafi byla skute¢né <4ne 03102012 v Gfadovné OU podana pisemnost (adresovana Obecnimu ufadu
Olesnice v O.h. mistostarostovi tykajici se obecni cesty 2322, proto zaddm o poskytnuti kopie té ¢asti
podaci knihy, ze které je ziejmé, jaké pisemnosti dne 03.10.2012 podatelna OU Ole$nice v O.h. prevzala

- viz priloha

4) Jak ukazuje nasledujici obrazek, odpovédél dne 22.08.2013 statutarni zéastupce obce Olednice v O.h. né€kolika
ob&anim (osloveni VdZend pani, vazeny pane) na pisemnost ze dne 11.08.2013 podanou OU Olesnice v O. h. dne
14.08.2013

Obr.3



Podle ziznamu v digitalnim diFi by
stromi podél silnice I11/3101, proto
pisemnosti dne 14.08.2013 poda

- viz pFiloha

S pozdravem

la skuteéné dne 14.08.2013 v uradov
zadam o poskytnuti kopie té &sti
telna OU Ole3nice v O.h. prevzala

né OU podana pisemnost tykajici se pokéceni
podaci knihy, ze které je ziejmé, jaké
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Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orlickych horach , 51783 !
tel: 494 880 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

y

V Olesnici v Orlickych horich dne 22. 6.2018

K vasi zn. ZO1383 379

Vé&e: Poskymnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb.

Vazeny pane,

k vaSemu poZadavku ze dne 9. 6. 2018, dorudenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zikona &. 106/1999
Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisii, vam k vasim dotaziim sdéluji:

1.

y 2

- k vademu dopisu ze dne 9. 6. 2018

Na jakém pozemku bude (popf. je) stavba . Pristavba a zvySeni odolnosti hasic¢ské zbrojnice v Olesnici
v Orlickych horach® realizovana ?

pozemKky pa.c. 453/3, 588/3, 401/1, 401/2, 2251/4

Kdo a kdy (jméno a piijmeni) pozadal Méstsky Grad Dobruska o povoleni stavby ,.Pristavba a zvySeni odolnosti
hasicské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch?

Ing. arch. Old¥ich Bittner, 20.12.2017

Na jakém vefejném zasedani zastupitelstva obce Olenice v Orlickych horach byla stavba ,.Pristavba a zvyseni
odolnosti hasicské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch® zastupitelstvem schvalena?

09/2017

Kolik zastupiteld bylo pro ? 8

Kolik zastupiteld bylo proti ? 0

Kolik zastupitell se zdrzelo hlasovani ? 1

Kdo je projektantem stavby , Pristavba a zvySent odolnosti hasiéské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch?
Ing. arch. Klira Bittnerova

Jakd firma bude stavbu ,.Pristavba a zvySeni odolnosti hasicské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordach*
realizovat ?

Kerson spol. s.r.o.



14

S pozdravem 517 83 p. Qlednice v Q. h.

Kdo provadi u stavby ..Pristavba a zvySeni odolnosti hasicské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch® stavebni
dozor ?

p. Michal Novak

. Kdo navrhl obecnimu zastupitelstvu osobu (jméno a pifjmeni) popf. firmu, kterd bude provadét Stavebni dozor pfi

realizaci stavby ,,Pristavba a zvySeni odolnosti hasiéské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordeh* ?

nikdo

. Z jakého zdroje bude odebirdna voda do ptipravované stavby ,.Pristavba a zvySeni odolnosti hasicské zbrojnice

v Olesnici v Orlickych hordch*, v jejimz ramei bude realizovén i tzv. myci box ?

z vefejné vodovodni sité

. Kam budou odvadény netistoty, které vzniknou v disledku provozu ukon&ené stavby .Pristavba a zvyseni

odolnosti hasi¢ské zbrojnice v Olesnici v Orlickych hordch® jejiz soudsti ma byt i tzv. myci box?

do verejného kanalizaéniho Fadu

. Vyskytly se v minulosti pfipady, kdy zaméstnanec Obce Olesnice v O. h. byl nucen nékomu odmitnout vyvézt

septik z divodu, Ze k tomu nedostacovala kapacita olesnické &isticky?

viz odpovéd’ na zadost ZOI 379, resp. R29/2018

Z&dam o kopii dokumentu (zavazné stanovisko), kterym Agentura ochrany piirody a krajiny CR — Sprava CHKO
podminila sviij souhlas s realizaci stavby ,.Pristavba a zvySeni odolnosti hasiéské zbrojnice v Olesnici v Orlickych

horach® ?

viz pFiloha
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